
 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Especial de Licitações - SUPEL-COESP   

AVISO DE LICITAÇÃO

ADENDO MODIFICADOR IV

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 90170/2025/COESP/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI N.°  0036.004008/2025-02

OBJETO DO CHAMAMENTO:  Contratação de empresa especializada por meio de credenciamento para a prestação de SERVIÇOS EM HEMODINÂMICA
CARDIOLÓGICA, NEUROLÓGICA E VASCULAR (diagnóstica e terapêutica) para complementar os serviços existentes na rede estadual, atendendo as
necessidades regionais em conformidade com as normas vigentes.

O Edital com o Adendo Modificador IV  na integra, bem como seus anexos, encontram-se disponíveis para consulta e retirada, gratuitamente, no site:
https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Os licitantes que já o baixaram, deverão fazê-lo novamente para conhecimento das alterações realizada. Permanecem
inalteradas todas as demais condições previstas no edital e seus anexos.

Publique-se.
Porto Velho (RO), data e hora do sistema.

 
LUCIANA PEREIRA SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Licitações – COESP/SUPEL
Portaria n.° 317 de 02 de dezembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza, Presidente, em 16/12/2025, às 14:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 67544191 e o código CRC D05A911E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.004008/2025-02 SEI nº 67544191

16/12/2025, 13:42 SEI/RO - 67544191 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=58596870&infra_sistema=10000010… 1/1

https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

